
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Рогозихинская основная общеобразовательная школа» 

 

 

П Р И К А З 

 

05.09.2024г.                           №129 

                                         с. Рогозиха 

 

Об утверждении расписания ЦО «Точка Роста» 
 

На основании учебного плана Центра образования естественнонаучной 

направленности «Точка роста»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Утвердить расписание занятий в ЦО «Точка Роста» 
 1 класс 2 класс 5 класс 6 класс 7 класс 8 класс 9 класс 

пн Робототе

хника 

14
00

 - 14
30 

 

  «В мире 

биологии» 

16
 00 

 – 17 
20

 

 «Физика вокруг 

нас» 

16
 00 

- 16 
40 

  

«Биологи 

ческий 

практикум» 

17
 20 

-18 
00 

 

вт Робототе

хника 

14
40 

- 15
10

 

 «В мире 

биологии» 

16
 00 

– 17
20

 

 «Физика 

вокруг 

нас» 

16
 00 

– 17
20

 

«Биологический 

практикум» 

17
 00

-
 
18

50 

«Физика 

вокруг 

нас» 

    17
 30 -

19 
00

 

ср  Робототех

ника 

15
00

- 15
40

 

 «В мире 

биологии» 

16
 00 

 – 17
20

 

«Физика 

вокруг 

нас» 

16
 00 

– 17
20

 

«Занима 

тельная 

химия»  

16
00

 – 17 
20

 

«Физика 

вокруг 

нас» 

17
 20 

-18
50

 

 

чт     «В мине 

биологии» 

16
 00 

 – 17
20

 

«Биологический 

практикум» 

17
 20 

-18 
50

 

«Физика 

вокруг 

нас» 

16
 00

 – 17
20 

пт   «В мире 

биологии» 

16
 00 

– 17 
20

 

 «Физика 

вокруг 

нас» 

16
 00 

 – 17
20

 

«Занимательная 

химия»  

16
50

 – 17
20

 

«Биологи 

ческий 

практикум» 

17
 20 

-18
50 

 

 

 

 


